
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti

Processo PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.29.2-PP

Data: 20/06/2017 Hora de Abertura: 08:30 às

Razão Social: FRANCISCA ELAINE DE SOUSA NOGUEIRA

CNPJ: 21.478.215/0001-92
Endereço: Rua Raimundo Lobato Sampaio, 367 - CENTRO - PACOTI - CE

CEP: 62.770-000

Fone: (85) 9 86473665

"E4horas

• p»a
MaoOBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA

VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DE TRANSPORTE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PACOTL/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÃSICO/TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR

UNITÁRIO
ESPECIFICAÇÃO VALOR TOTALUNID QTDEITEM

Serviços de Borracharia com troca de
pneus, remendo, calibragem e afins, da

Secretaria de Educação_
01 Mês 14.800,001.850,0008

Serviços de Borracharia com troca de

pneus, remendo, calibragem e afins, da

Secretaria de Infraestrutura

Mês 1.050,00 8.400,000802

23.200,00VALOR TOTAL EM

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 23.200,00 (VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS)

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: serão executados no prazo de 12 (doze) meses e iniciados em

até 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviço.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas
obrigações contidas no anexoI, Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão

incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as

relacionadas com:
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

tributos, taxas, e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e ou qualquer
infrações.

Seguros em geral, da infortunística e de reponsabilidade civil para quaisquer danos e

prejuízos causados a contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente
pela execução dos serviços.

Pacoti(Ce), 19 de JULHO de 2017.

mftfa
—-—-

cftg jjSy;v?

) de

wO Referido & Dou
Pacoti. P 5 da

Em teetemiâsÊttk

«Sí
l»#fíiS
iillèr Wmà
:iC>494.Z48.' â

-h de -
4£>y_

*wMSm,

i

JL.




